2022年３月９日

各 位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

（コード番号：4752）

問合せ先 管理本部 総務部長

江 原 譲

TEL．03-3639-9051（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月９日開催の取締役会決議により、2022年４月１日付けをもって下記のとおり組

織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

（1）目 的

変革するビジネス環境に対応し、重点領域である証券ビジネスの戦略的な展開を図るとともに、

継続的な成長を成し遂げていくための組織強化を図るものです。

（2）内 容

ソリューションサービス事業本部を次のように再編する。

  ・「第三統括部証券システム三部」を「第三統括部証券システム四部」とする。

  ・「第三統括部」に「第三統括部証券システム三部」を新設する。

2. 人事異動（4月 1日付）

（1）部長人事        ※（ ）内は現役職

（ 新 役 職 ） 氏 名  （ 現 役 職 ）

＜ソリューションサービス事業本部＞

第二統括部第一システム部長 水 野 良 彦
(

ソリューションサービス事業本部

第三統括部証券システム一部

)

第三統括部証券システム三部長 服 部 亮
(

ソリューションサービス事業本部

第三統括部証券システム一部

)

第三統括部証券システム四部長 深 澤 行 亮 (
ソリューションサービス事業本部

第三統括部証券システム三部長
)

以上